
 صندوق سرمايه گذاري قابل معامله در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا

 صورت وضعيت پورتفوي

 براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١



%0/09 19,976,250,000 20,023,200,000 10,000 2,000,000 - - - - 19,976,250,000 20,023,200,000 2,000,000صندوق س ثروت ساز دييا-سهام
%3/56 790,930,042,693 677,149,399,202 12,270 64,537,114 - - - - 779,907,301,267 677,149,399,202 64,537,114صندوق س.بخشي فلزات كيميا-ب

%0/48 107,693,961,375 110,127,600,000 9,802 11,000,000 - - - - 111,890,971,500 110,127,600,000 11,000,000صندوق س.گنجينه مينوخليج فارس-س
%0/13 29,517,324,255 30,008,357,045 200,400 147,469 183,103,233,078(1,000,198) 30,008,357,045 147,469 169,679,769,944 153,914,919,178 1,000,198صندوق سكه طلاي كيان

%0/22 49,312,565,120 42,251,436,289 5,200,000 9,506 87,713,492,008(18,836) 29,998,139,884 6,099 95,260,246,818 79,997,085,982 22,243گواهي سپرده كالايي شمش طلا
%0/49 108,400,058,030 98,655,592,037 34,780 3,135,391 - - 98,655,592,037 3,135,391 - - -عمران وتوسعه فارس 

%4/98 1,105,830,201,473 978,215,584,573 270,816,725,086 158,662,088,966 1,176,714,539,528 1,041,212,204,362جمع

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

نام شركت
بهاي تمام شدهتعداد

خالص ارزش

 فروش

١٤٠2/١2/29
درصد به كل 

دارايي هاي 

١٤٠٣/٠١/٣١ تغييرات طي دوره

تعداد
قيمت

 بازار
بهاي تمام شده

خالص ارزش

بهاي تمام شدهتعداد فروش
خريد طي دوره

مبلغ فروشتعداد
فروش طي دوره



%13/04 2,897,025,862,395 2,799,414,753,626 5,086,189 570,000 - - - - 2,831,058,603,357 2,799,414,753,626 570,000 17 1402/12/091404/03/0717بلهبلهسلف موازي نيروي برق حرارتي٠٤١

%22/51 4,999,093,750,000 5,000,000,000,000 1,000,000 5,000,000 - - - - 4,999,093,750,000 5,000,000,000,000 5,000,000 23 1402/11/041406/11/0423بلهبلهاجاره اهداف كيميا١٤٠٦١١٠٤

%1/21 269,158,202,631 252,883,082,400 747,382 360,200 - - - - 262,493,189,484 252,883,082,400 360,200 - -1401/02/261404/03/26بلهبلهاسناد خزانه-م١بودجه٠١-٠٤٠٣2٦

%0/51 114,086,109,544 107,057,000,034 719,236 158,650 - - - - 111,204,596,013 107,057,000,034 158,650 - -1401/05/181404/05/20بلهبلهاسناد خزانه-م٣بودجه٠١-٠٤٠٥2٠

%3/66 812,717,452,717 767,580,223,820 872,710 931,426 - - - - 794,241,310,285 767,580,223,820 931,426 - -1401/12/101403/08/14بلهبلهاسنادخزانه-م٦بودجه٠١-٠٣٠٨١٤

%2/34 519,528,823,330 496,725,000,000 858,881 605,000 - - - - 507,884,079,322 496,725,000,000 605,000 - -1400/04/141403/09/12بلهبلهاسنادخزانه-م٧بودجه٠٠-٠٣٠9١2

%6/75 1,499,728,125,000 1,500,000,000,000 1,000,000 1,500,000 - - - - 1,499,728,125,000 1,500,000,000,000 1,500,000 23 1402/07/191406/07/1923بلهبلهمرابحه سپيد مطهرانتخاب ٠٦٠٧١9

%4/38 973,213,168,135 959,180,100,000 978,281 995,000 - - - - 966,212,622,214 959,180,100,000 995,000 18 1401/03/031403/05/0318بلهبلهمرابحه عام دولت١٠٥-ش.خ٠٣٠٥٠٣

%2/30 511,077,750,365 504,794,400,000 983,020 520,000 - - - - 508,434,549,532 504,794,400,000 520,000 21 1402/05/101403/05/1021بلهبلهمرابحه عام دولت١29-ش.خ٠٣٠٥١٠

%4/59 1,019,982,294,695 1,000,954,177,617 980,930 1,040,000 - - - - 1,011,923,755,570 1,000,954,177,617 1,040,000 17 1400/10/141403/04/1417بلهبلهمرابحه عام دولت9٦-ش.خ٠٣٠٤١٤

%4/50 999,818,750,000 1,000,000,000,000 1,000,000 1,000,000 - - - - 999,818,750,000 1,000,000,000,000 1,000,000 23 1402/09/191406/09/1923بلهبلهمرابحه مبتكران گلديران٠٦٠9١9
%65/80 14,615,430,288,812 14,388,588,737,497 - - 14,492,093,330,777 14,388,588,737,497جمع

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

خالص ارزش فروش
درصد به 

كل دارايي هاي

 صندوق

١٤٠٣/٠١/٣١

مبلغ فروشتعداد

فروش طي دوره

تغييرات طي دوره

تعداد
بهاي تمام شدهتعداد

خريد

 طي دوره

قيمت 

بازار 

هر ورقه

بهاي تمام شده خالص ارزش فروش

١٤٠2/١2/29

نرخ موثرنرخ سود

اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

بهاي تمام شدهتعداد نام اوراق
داراي 

مجوز 

از سازمان

بورسي يا

 فرابورسي

تاريخ

 انتشار

تاريخ 

سر رسيد



نگهداري تا سررسيد 519,623,005,000%2.25 858,881 840,020 605,000اسنادخزانه-م٧بودجه٠٠-٠٣٠9١2

نگهداري تا سررسيد 1,020,167,200,000%0.69 980,930 974,160 1,040,000مرابحه عام دولت9٦-ش.خ٠٣٠٤١٤

نگهداري تا سررسيد 973,389,595,000%1.18- 978,281 990,000 995,000مرابحه عام دولت١٠٥-ش.خ٠٣٠٥٠٣

نگهداري تا سررسيد 269,206,996,400%3.37 747,382 723,000 360,200اسناد خزانه-م١بودجه٠١-٠٤٠٣2٦

نگهداري تا سررسيد 114,106,791,400%3.80 719,236 692,900 158,650اسناد خزانه-م٣بودجه٠١-٠٤٠٥2٠

نگهداري تا سررسيد 812,864,784,460%1.71 872,710 858,000 931,426اسنادخزانه-م٦بودجه٠١-٠٣٠٨١٤

نگهداري تا سررسيد 511,170,400,000%0.69 983,020 976,250 520,000مرابحه عام دولت١29-ش.خ٠٣٠٥١٠

نگهداري تا سررسيد 1,000,000,000,000%0.00 1,000,000 1,000,000 1,000,000مرابحه مبتكران گلديران٠٦٠9١9

نگهداري تا سررسيد 5,000,000,000,000%0.00 1,000,000 1,000,000 5,000,000اجاره اهداف كيميا١٤٠٦١١٠٤

نگهداري تا سررسيد 2,899,127,730,000%5.48- 5,086,189 5,380,848 570,000سلف موازي نيروي برق حرارتي٠٤١

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

نام شركت
دلايلارزش ناشي از تعديل قيمتدرصد تعديلقيمت پس از تعديلقيمت پايانيتعداد

١٤٠٣/٠١/٣١



%26/31 5,844,011,453,669 4,769,653,389,903 4,241,293,534,039 6,372,371,309,533سپرده هاي بانكي
%26/31 5,844,011,453,669 4,769,653,389,903 4,241,293,534,039 6,372,371,309,533جمع

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

سپرده
درصد به كل دارايي هامبلغ

١٤٠٣/٠١/٣١
مبلغ

١٤٠2/١2/29
كاهشافزايش

تغييرات طي دوره



 330,684,618,265 - 330,684,618,265 123,419,499,764 - 123,419,499,764 1406/11/0423اجاره اهداف كيميا١٤٠٦١١٠٤
 90,028,856,503 - 90,028,856,503 22,752,999,634 - 22,752,999,634 1406/09/1923مرابحه مبتكران گلديران٠٦٠9١9

 137,263,471,223 - 137,263,471,223 35,967,745,473 - 35,967,745,473 1406/07/1923مرابحه سپيد مطهرانتخاب ٠٦٠٧١9
 20,431,407,346 - 20,431,407,346 8,778,356,643 - 8,778,356,643 1403/05/1021مرابحه عام دولت١29-ش.خ٠٣٠٥١٠

 28,556,507,974 - 28,556,507,974 - - - 1403/12/2318مرابحه عام دولت١2٦-ش.خ٠٣١22٣
 31,198,236,662 - 31,198,236,662 15,834,892,520 - 15,834,892,520 1403/05/0318مرابحه عام دولت١٠٥-ش.خ٠٣٠٥٠٣
 34,645,963,814 - 34,645,963,814 15,008,841,237 - 15,008,841,237 1403/04/1417مرابحه عام دولت9٦-ش.خ٠٣٠٤١٤

 42,616,675,651 - 42,616,675,651 13,984,255,744 - 1404/03/0920/513,984,255,744سلف موازي نيروي برق حرارتي ٠٤١
 1,052,654,397,122 347,686,539 1,053,002,083,661 138,900,104,044 123,257,635 139,023,361,679متعددمتعددسپرده هاي بانكي

 1,768,080,134,560 347,686,539 1,768,427,821,099 374,646,695,059 123,257,635 374,769,952,694جمع

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

نرخ سودتاريخ سر رسيدتوضيحات
مشخصات

خالص درآمدهزينه تنزيل
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود
طي ماه

درآمد سود



(491,032,791) 30,008,357,045 29,517,324,254 147,469(16,255,883,556) 45,773,207,810 29,517,324,254 147,469صندوق سكه طلاي كيان
(46,950,000) 20,023,200,000 19,976,250,000 2,000,000 - 19,976,250,000 19,976,250,000 2,000,000صندوق س ثروت ساز دييا-سهام

(2,175,413,625) 109,869,375,000 107,693,961,375 11,000,000(4,197,010,125) 111,890,971,500 107,693,961,375 11,000,000صندوق س.گنجينه مينوخليج فارس-س
 9,744,465,994 98,655,592,037 108,400,058,031 3,135,391 9,744,465,994 98,655,592,037 108,400,058,031 3,135,391عمران وتوسعه فارس 

(15,861,237,377) 65,173,802,497 49,312,565,120 9,506(31,124,398,213) 80,436,963,333 49,312,565,120 9,506گواهي سپرده كالايي شمش طلا
 87,479,425,679 703,450,617,014 790,930,042,693 64,537,114 11,022,741,426 779,907,301,267 790,930,042,693 64,537,114صندوق س.بخشي فلزات كيميا-ب
 22,803,823,330 496,725,000,000 519,528,823,330 605,000 11,644,744,008 507,884,079,322 519,528,823,330 605,000اسنادخزانه-م٧بودجه٠٠-٠٣٠9١2

 19,028,117,078 1,000,954,177,617 1,019,982,294,695 1,040,000 8,058,539,125 1,011,923,755,570 1,019,982,294,695 1,040,000مرابحه عام دولت9٦-ش.خ٠٣٠٤١٤
 14,033,068,135 959,180,100,000 973,213,168,135 995,000 7,000,545,921 966,212,622,214 973,213,168,135 995,000مرابحه عام دولت١٠٥-ش.خ٠٣٠٥٠٣

 16,275,120,231 252,883,082,400 269,158,202,631 360,200 6,665,013,147 262,493,189,484 269,158,202,631 360,200اسناد خزانه-م١بودجه٠١-٠٤٠٣2٦
 7,029,109,510 107,057,000,034 114,086,109,544 158,650 2,881,513,531 111,204,596,013 114,086,109,544 158,650اسناد خزانه-م٣بودجه٠١-٠٤٠٥2٠
 45,137,228,897 767,580,223,820 812,717,452,717 931,426 18,476,142,432 794,241,310,285 812,717,452,717 931,426اسنادخزانه-م٦بودجه٠١-٠٣٠٨١٤

 6,283,350,365 504,794,400,000 511,077,750,365 520,000 2,643,200,833 508,434,549,532 511,077,750,365 520,000مرابحه عام دولت١29-ش.خ٠٣٠٥١٠
 - 1,499,728,125,000 1,499,728,125,000 1,500,000 - 1,499,728,125,000 1,499,728,125,000 1,500,000مرابحه سپيد مطهرانتخاب ٠٦٠٧١9

 - 999,818,750,000 999,818,750,000 1,000,000 - 999,818,750,000 999,818,750,000 1,000,000مرابحه مبتكران گلديران٠٦٠9١9
(906,250,000) 5,000,000,000,000 4,999,093,750,000 5,000,000 - 4,999,093,750,000 4,999,093,750,000 5,000,000اجاره اهداف كيميا١٤٠٦١١٠٤

 97,611,108,769 2,799,414,753,626 2,897,025,862,395 570,000 65,967,259,038 2,831,058,603,357 2,897,025,862,395 570,000سلف موازي نيروي برق حرارتي٠٤١
 305,943,934,195 15,415,316,556,090 15,721,260,490,285 92,526,873,561 15,628,733,616,724 15,721,260,490,285جمع

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

سود و زيان ناشي از تغيير قيمتارزش دفتري
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
سود و زيان ناشي از تغيير قيمتارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طي ماه
بهاي فروشتعداد



 29,188,313,900 153,914,919,178 183,103,233,078 1,000,198 29,188,313,900 153,914,919,178 183,103,233,078 1,000,198صندوق سكه طلاي كيان
 42,892,068,639 44,821,423,369 87,713,492,008 18,836 42,892,068,639 44,821,423,369 87,713,492,008 18,836گواهي سپرده كالايي شمش طلا

 25,581,543,449 125,973,650,000 151,555,193,449 5,000,000 - - - -صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا
 12,978,750 20,023,200,000 20,036,178,750 2,000,000 - - - -صندوق س. بخشي كيان-ب

(20,059,972,599) 997,619,719,200 977,559,746,601 1,090,000 - - - -مرابحه عام دولت١2٦-ش.خ٠٣١22٣
 8,312,587,289 848,437,769,774 856,750,357,063 173,250 - - - -سلف موازي نيروي برق حرارتي٠٤١
 2,815,162,061 246,972,755,692 249,787,917,753 320,000 - - - -اسناد خزانه-م١٠بودجه٠٠-٠٣١١١٥

 88,742,681,489 2,437,763,437,213 2,526,506,118,702 72,080,382,539 198,736,342,547 270,816,725,086جمع

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتري
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طي ماه
بهاي فروشتعداد



%1/36 28,697,281,110 29,188,313,900(491,032,790)%2/46 12,932,430,345 29,188,313,900(16,255,883,555)صندوق سكه طلاي كيان
%1/28 27,030,831,262 42,892,068,639(15,861,237,377)%2/24 11,767,670,426 42,892,068,639(31,124,398,213)گواهي سپرده كالايي شمش طلا

%1/21 25,581,543,449 25,581,543,449 -%0/00 - - -صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا
%0/00 12,978,750 12,978,750 -%0/00 - - -صندوق س. بخشي كيان-ب

%0/00(46,950,000) -(46,950,000)%0/00 - - -صندوق س ثروت ساز دييا-سهام
%0/10-(2,175,413,625) -(2,175,413,625)%0/80-(4,197,010,125) -(4,197,010,125)صندوق س.گنجينه مينوخليج فارس-س

%0/46 9,744,465,994 - 9,744,465,994%1/85 9,744,465,994 - 9,744,465,994عمران وتوسعه فارس 
%4/14 87,479,425,678 - 87,479,425,678%2/10 11,022,741,425 - 11,022,741,425صندوق س.بخشي فلزات كيميا-ب

%8/35 176,324,162,618 97,674,904,738 78,649,257,880%7/85 41,270,298,065 72,080,382,539(30,810,084,474)جمع

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

نام شركت
درصد از كل درآمدهامبلغمبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزش

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
درصد از كل درآمدها

طي ماه
درآمد فروشدرآمد تغيير ارزش



 8,496,535,375(20,059,972,599) - 28,556,507,974 - - - -مرابحه عام دولت١2٦-ش.خ٠٣١22٣
 148,540,371,709 8,312,587,289 97,611,108,769 42,616,675,651 79,951,514,782 - 65,967,259,038 13,984,255,744سلف موازي نيروي برق حرارتي٠٤١
 2,815,162,061 2,815,162,061 - - - - - -اسناد خزانه-م١٠بودجه٠٠-٠٣١١١٥

 329,778,368,265 -(906,250,000) 330,684,618,265 123,419,499,764 - - 123,419,499,764اجاره اهداف كيميا١٤٠٦١١٠٤
 90,028,856,503 - - 90,028,856,503 22,752,999,634 - - 22,752,999,634مرابحه مبتكران گلديران٠٦٠9١9

 137,263,471,223 - - 137,263,471,223 35,967,745,473 - - 35,967,745,473مرابحه سپيد مطهرانتخاب ٠٦٠٧١9
 26,714,757,711 - 6,283,350,365 20,431,407,346 11,421,557,476 - 2,643,200,833 8,778,356,643مرابحه عام دولت١29-ش.خ٠٣٠٥١٠
 45,231,304,797 - 14,033,068,135 31,198,236,662 22,835,438,441 - 7,000,545,921 15,834,892,520مرابحه عام دولت١٠٥-ش.خ٠٣٠٥٠٣
 53,674,080,892 - 19,028,117,078 34,645,963,814 23,067,380,362 - 8,058,539,125 15,008,841,237مرابحه عام دولت9٦-ش.خ٠٣٠٤١٤
 22,803,823,330 - 22,803,823,330 - 11,644,744,008 - 11,644,744,008 -اسنادخزانه-م٧بودجه٠٠-٠٣٠9١2
 16,275,120,231 - 16,275,120,231 - 6,665,013,147 - 6,665,013,147 -اسناد خزانه-م١بودجه٠١-٠٤٠٣2٦
 7,029,109,510 - 7,029,109,510 - 2,881,513,531 - 2,881,513,531 -اسناد خزانه-م٣بودجه٠١-٠٤٠٥2٠
 45,137,228,897 - 45,137,228,897 - 18,476,142,432 - 18,476,142,432 -اسنادخزانه-م٦بودجه٠١-٠٣٠٨١٤

 933,788,190,504(8,932,223,249) 227,294,676,315 715,425,737,438 359,083,549,050 - 123,336,958,035 235,746,591,015جمع

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

جمع كلدرآمد فروش
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

توضيحات
جمع كلدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

طي ماه
درآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق



 1,053,002,083,661 139,023,361,679سپرده هاي بانكي
 1,053,002,083,661 139,023,361,679جمع

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

نام سپرده
نام سپرده بانكي

سود سپرده بانكي و گواهي سپرده
طي ماه

سود سپرده بانكي و گواهي سپرده
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه



 349,477,022 306,193,657ساير درآمدها
 1,201,181,334 -معين براي ساير درآمدهاي تنزيل سود بانك

 516,297,013 67,496,960تعديل كارمزد كارگزار
 2,066,955,369 373,690,617جمع

مبلغ
١٤٠٣/٠١/٣١

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

ساير درآمدها
مبلغ

طي ماه



طرف معامله
نوع 

وابستگي
تعداد اوراقنام ورقه بهادار

بهاي تمام شده 

اوراق

مبلغ شناسايي 
شده بابت 

قرارداد خريد و 
نگهداري اوراق 

بهادار

نرخ اسمي

ميانگين نرخ بازده 
تا سر رسيد  
قراردادهاي 

منعقده

-
مرابحه شركت سپيد مطهر 

انتخاب
1،500،0001،500،000،000،00022,079,253,832  23%30/5%

-

سلف موازي استاندارد برق 
شركت مادر تخصصي توليد 

نيروي برق حرارتي
57،0002،995،920،000،00023,457,461,248  20/1%33/5

صندوق سرمايه گذاري اختصاصي بازارگرداني 

تثبيت پاداش
-

مرابحه شركت مهندسي و 
مشاوره صناع مبتكران گلديران

1،000،0001،000،000،000،00016,393,926,248  23%29/8%

مدير صندوقتأمين سرمايه كيميا
اجاره شركت سرمايه گذاري 

اهداف
5،000،0005،000،000،000،00060,425,945,032  23%31%

مبالغ تخصيص يافته بابت خريد و نگهداري اوراق بهادار بادرآمد ثابت (نرخ سود ترجيحي)

صندوق سرمايه گذاري اختصاصي بازارگرداني 

پويا اطلس

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١
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%0/19%7/64 41,270,298,066سرمايه گذاري در سهام

%1/70%66/47 359,083,549,050سرمايه گذاري در اوراق بهادار

%0/63%25/74 139,023,361,679درآمد سپرده بانكي

%0/00%0/07 373,690,617ساير درآمدها

%2/٥2%99/92 ٥٣9,٧٥٠,٨99,٤١2جمع

درصد به كل درصد از كل درآمدهامبلغتوضيحات

صندوق سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت كيميا  
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١


